Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.acailandia.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-58072020583

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DIÁRIO OFICIAL
Açailândia - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 30 de novembro de 2015

PODER EXECUTIVO

ANO VI, Nº 970-A, AÇAILÂNDIA,MA, TERÇA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 – REGISTRO DE PREÇOS 1 ........................................................................................

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 – REGISTRO DE PREÇOS

O município de Açailândia (MA), através da Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio da Secretaria Municipal de Saúde,
torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02, Lei nº 123/2006 e alterações posteriores, Decreto Municipal
nº 134/2015, Decreto Municipal nº 136/2015, Decreto Municipal nº 177/2018, Decreto Municipal nº 140/2017 e alterações
posteriores, que o Pregão Presencial Nº 004/2020, cujo objeto visava o Registro de Preços para eventual e futura contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de material  de consumo hospitalar (correlatos) destinado a assistir  a Rede
Municipal de Saúde fica REVOGADO diante das inconsistências encontradas na descrição dos itens no Termo de Referência.

Açailândia - MA, 18 de fevereiro de 2020.

Linderval de Moura Sousa
Secretário Municipal de Saúde
Portaria nº 014/2020 – GAB

 2 Terça-Feira, 18 - Fevereiro - 2020 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.acailandia.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-58072020583

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 441, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015

Avenida Santa Luzia, S/N, Bairro Parque das Nações
CEP: 65930-000 - Açailândia-MA

www.acailandia.ma.gov.br

Aluisio Silva Sousa
Prefeito Municipal

Isabel Cristina de Figueredo e Silva
Assessora Especial de Comunicação

Renan Rodrigues Sorvos
Procurador Geral do Município

	PODER EXECUTIVO
	Comissão Central de Licitação
	AVISO DE REVOGAÇÃO
	AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 – REGISTRO DE PREÇOS